
STOVNER HUNDEKLUBB ÅRSMØTE 20. APRIL 2023 

1 

Protokoll fra årsmøte i Stovner hundeklubb 20. april 2023 

Frammøtte:112 stemmeberettigede medlemmer (inkludert 62 fullmakter) 

1 Konstituering av møtet. 
Godkjenne innkalling og dagsorden 
Nestleder Christian Fredrik Ekeren ønsket velkommen og ba om godkjenning av innkalling og 
dagsorden. 
Innspill: Geir Ottesen ønsker at regnskap og budsjett legges ut på de lukkede medlemssidene 
til neste år. 
Vedtak: Innkallingen og dagsorden enstemmig godkjent. 

2 Valg av møtedirigent: Jon G. Olsen ble enstemmig valgt. 
Valg av 2 referenter: Elizabeth Wilhelmsen og Stine Haakensen ble enstemmig valgt. 
Valg av tellekorps: Heidi Bekjorden og Isabel Kovacevic ble enstemmig valgt. 
Valg av 2 representanter for undertegning av årsmøteprotokoll: Anne-Merete Huse og 
Torill Moltzau ble enstemmig valgt. 

3 Behandle årsberetning om klubbens virksomhet i 2022 
Vedtak: Enstemmig godkjent. 

4 Godkjenne klubbens regnskap med revisors beretning for 2022 
Innspill: Anne Tvedt ønsket til å se regnskapet for de enkelte grenene og ble forklart at hun 
kunne gå inn i regnskapsprogrammet som komiteleder og sjekke jevnlig.  
Vedtak: Klubbens regnskap med revisors beretning ble enstemmig vedtatt. 

5 Godkjenne budsjett for 2023 og fastsette medlemskontingenten for 2024 
Innspill: Budsjettet bør legges ut på forhånd på medlemssiden slik at alle kan lese den før 
årsmøtet. 
Styrets innstilling til vedtak: Budsjettforslaget for 2023 legges til grunn for virksomheten i 
2023.  
Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
Styrets innstilling til vedtak av medlemskontingenten er en økning på 20 kroner, fra 330 til 
350.  
Geir Ottesen foreslo at medlemskontingenten ikke skulle heves.  
Votering: 330 kroner fikk 17 stemmer og 350 kroner fikk 89 stemmer og 6 blanke stemmer. 
Vedtak: Medlemskontingenten fastsettes til 350 kroner. 

6 Behandle og fatte vedtak i alle innkomne saker: 

• Endring av lover for Stovner Hundeklubb, innsendt av styret. Styrets forslag til
vedtak er at de nye lovene vedtas.
Geir Ottesen ba styret trekke sitt forslag. Styret ønsket ikke dette. Etter noe diskusjon
foreslo ordstyrer votering om lovene skulle behandles.
Votering om vi skal behandle lovene: 63 stemte ja, 45 nei og 2 blanke.
Deretter startet ordstyrer gjennomgang av lovforslaget. Etter noe diskusjon foreslo
ordstyrer å votere over styrets forslag som en enhet.
Votering om vi skal vedta endringene av lovene: 82 stemmer for å endre vedtektene,
28 mot og 2 blanke.
Vedtak: Endring av lover for Stovner hundeklubb er vedtatt.
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• Endring av treningstid i hallen på Kløfta, innsendt av styret utfra alle komiteenes
innspill.
Styrets innstilling til vedtak er at treningstidene i hallen justeres i tråd med styrets
forslag. Gjeldende fra oppstart etter sommerferien.
Vedtak: Enstemmig vedtatt.

• Endring av treningstider i hallen, innsendt av Bruks. Styrets innstilling til vedtak er
at Brukshundkomiteens forslag avvises. Brukshundkomiteen endrer forslaget til 21.00-
22.00 på fredag. Gjeldende fra oppstart etter sommerferien.
Vedtak: Enstemmig vedtatt.

• Innsendt sak fra Siri Segalstad. Styrets innstilling til vedtak er at innsendt forslag fra
Siri Segalstad ikke vedtas.
Etter en del diskusjon endret Siri Segalstad forslaget sitt til: Valgkomite skal inneholde
leder og 1 person fra hver gren i den grad det lar seg gjøre.
Da dette er et forslag til endring av lovene, krever dette 2/3 flertall for å bli vedtatt.
Votering: 56 stemmer for forslaget til Siri Segalstad 55 stemmer for styret.
Vedtak: Forslaget er falt siden det ikke fikk 2/3 flertall.

7 Valg 
Valgkomiteen redegjorde for sin innstilling. 
Valgkomiteens innstilling: 
Leder: Anette B. Nordby (gjenvalg) 2 år – Enstemmig innstilling 
Nestleder: Christian Fredrik Ekern (ikke på valg) 
Kasserer: Monica Semb Sæthre (gjenvalg) 2 år – Enstemmig innstilling 
Sekretær: Stine Haakensen (ikke på valg) 
Styremedlem: Anne Lise Ytreberg (ikke på valg) 

2 plasser som styremedlem 2 år: 
Elizabeth Wilhelmsen (gjenvalg)  
Maria De Meer Fjeld (NY)  
Jan Even Assersen (NY)  

Varamedlem: Nina Skjelstad (gjenvalg) 1 år – Enstemmig innstilling 
Varamedlem: Liz Rognstad (gjenvalg) 1 år – Enstemmig innstilling 

Valgkomite: 
Hege B Tollefsen (ikke på Valg) 
2 plasser som valgkomite i 2 år: 
Marice Alden (gjenvalg) 
Geir Ottesen (gjenvalg) 
Isabel Kovacevic (NY) 
Anne-Merete Huse (NY) 

Resultat av valget: 
Leder Anette B. Nordby for 2 år, enstemmig valgt. 
Kasserer Monica Semb Sæthre for 2 år, enstemmig valgt. 
Elizabeth Wilhelmsen for 2 år, med 60 stemmer. 
Jan Even Assersen for 2 år, med 65 stemmer. 
Maria De Meer Fjeld, ikke valgt, med 46 stemmer. 
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Valgkomite 
Marice Alden valgt for 2 år med 54 stemmer. 
Anne-Merete Huse valgt for 2 år med 62 stemmer 
lsabel Kovacevic valgt som varamedlem for 1 år med 53 stemmer. 
Geir Ottesen ikke valgt med 50 stemmer. 
Vedtak: Valgkomiteen konstituerer seg selv i år. Enstemmig vedtatt. 

Langseth revisjon AS ble gjenvalgt. 

8 Avslutning 
Alle ble ønsket vel hjem. 

Protokoll underskrivere: 

--r�·tfct� 
Anne-Merete Huse Torill Moltzau 
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